

## Markku Kankaala

### **Yrittäjä, hallitusammattilainen**

Riippuvainen yhtiön merkittävästä osakkeenomistajasta

**Koulutus:** Kone- ja metallitekniikan insinööri

Perheyhtiö PM Ruukki Oy: omistaja, toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

MBÅ Invest Oy: hallituksen puheenjohtaja

Pörssi-yhtiö Afarak Group Oyj (ent. Ruukki Group): perustaja ja pitkäaikainen (24 v.) hallituksen jäsen 17.3.2017 saakka.

Markku on pohjois-pohjalainen yrittäjä ja vaikuttaja. Hän on ollut mukana noin 50 yrityksen hallituksessa.

---

## Kalervo Röttsä

### **Specialist Counsel, Eversheds Asianajotoimisto Oy**

**Koulutus:** Varatuomari, Diplôme d'Études Approfondies, Diplôme Supérieur de l'Université, Oikeustieteen kandidaatti

Kalervo on erikoistunut EU- ja kilpailuoikeuteen sekä kansainvälisiin sopimuksiin ja transaktioihin. Hänellä on laaja ja monipuolinen työkokemus juristin tehtävistä mm. Euroopan komission kilpailun pääosastolla sekä asianajotoimistoissa Suomessa ja Yhdysvalloissa.

---

## Petri Suokas

### **Yrittäjä**

Riippuvainen yhtiön merkittävästä osakkeenomistajasta

**Koulutus:** Ammattikoulu, rakennusalan ammattitutkinto

Suotuuli Oy: omistaja, toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

Siementila Suokas Oy: omistaja, toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

Tilasiemen Oy: osakkeenomistaja ja hallituksen varapuheenjohtaja

MBÅ Invest Oy: hallituksen jäsen

Yrittäjä Petri Suokas on rakentanut ensimmäisenä yksityishenkilönä oman teollisuusmittakaavan kokoisen tuulivoimalan Suomeen. Hänellä on kokemusta tuulivoimala-alueiden luvituksesta ja niiden rakentamisesta. Tilasiemen Oy:n hallituksessa hän on istunut vuodesta 2007, jonka aikana yhtiö on noussut markkinaosuudeltaan Suomen suurimmaksi viljan- ja nurmisiementen myyjäksi.

Siementila Suokas Oy on hänen omistamansa maatilaosakeyhtiö, joka tuottaa yli 700 hehtaarin alalla viljan, nurmen ja palkokasvien siemeniä.

---

## Herkko Plit

**Toimitusjohtaja, Baltic Connector Oy**

**Koulutus:** DI (teknillinen fysiikka)

Herkko on Baltic Connector Oy:n toimitusjohtaja. Hänellä on visionäärinen ote energia-asioihin, ja hän on ollut avainvaikuttaja avoimen kaasumarkkinan luomisessa sekä keskeisessä roolissa Baltic Connector -yhtiön perustamisessa. Hänellä on vankka ja monitahoinen kansainvälinen kokemus energia-alasta, monimutkaisten megaprojektien johtamisesta sekä yritysjohdosta. Herkko on toiminut johtotehtävissä yhtiöissä, kuten TVO ja Fortum, ja hallitsee hyvin julkisen hallinnon sekä poliittisen kentän työskennelyään myös työ- ja elinkeinoministeriössä ja EU-komissiossa.